[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.01.2023 г.                                                                              № 35-п

	г. Пучеж

Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района, администрация Пучежского муниципального района:

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

    Глава Пучежского муниципального района                                                              И.Н. Шипков
Приложение

к постановлению администрации

Пучежского муниципального района

от 24.01.2023 г.  № 35-п
Перечень объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	Сфера
	Наименование, адрес объекта, кадастровый номер
	Характеристика объекта

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Грибоедова. КН:37:14:000000:402
	Протяженность 1117 м.

	Теплоснабжение
	Тепловая сеть. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, от БМК, расположенной по ул. Павла Зарубина. КН: 37:14:000000:428
	Протяженность 3752 м.

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Садовая. КН: 37:14:000000:403
	Протяженность 3112 м.

	Теплоснабжение
	Теплотрасса. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул. 50 лет ВЛКСМ. КН: 37:14:000000:401
	Протяженность 1450 м.

	Теплоснабжение
	Тепловая сеть. Адрес: Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, от БМК, расположенной по ул. Ленина.  КН: 37:14:000000:413
	Протяженность 371 м.

	Водоснабжение
	Наружная сеть водоснабжения. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Заводская, д.12. КН:37:14:010411:50
	Протяженность 125 м.

	Водоснабжение
	Водопроводная сеть. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж. КН:37:14:000000:481
	Протяженность 24509 м.

	Водоснабжение
	Водонасосная станция. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Заводская, д.12. КН:37:14:010411:43
	Площадь  16,7 кв.м., 1971 года

	Водоснабжение
	Водонапорная башня. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная. КН:37:14:010106:271
	Площадь  20,0 кв.м., 1979 года

	Водоснабжение
	Наружная сеть водопровода у станции 2 подъема. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная. КН:37:14:010102:35
	Протяженность 551 м.

	Водоснабжение
	Резервуар чистой воды. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная. КН:37:14:010102:34
	Объем 1000 куб.м., 1975 года

	Водоснабжение
	Станция 2-го подъема. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная, д.1. КН:37:14:010102:29
	Площадь  650,5 кв.м., 1975 года

	Водоснабжение
	Станция 1-го подъема. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная, д.1. КН:37:14:010102:10
	Площадь  77,1 кв.м., 1958 года

	Водоотведение
	Наружная  сеть канализации. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная. КН:37:14:000000:483
	Протяженность 321 м.

	Водоотведение
	Канализационная сеть. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж. КН:37:14:000000:480
	Протяженность 15329 м.

	Водоотведение
	Выгребная емкость у станции 2 подъема. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Северная. КН:37:14:010102:36
	Объем 184 куб.м., 1975 года

	Водоотведение
	Отстойник. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Калинина, д.2. КН:37:14:010311:16
	Площадь  15,6 кв.м., 1970 года

	Водоотведение
	Отстойник. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Калинина, д.2. КН:37:14:010311:22
	Площадь  18,8 кв.м., 1968 года

	Водоотведение
	Отстойник вертикальный. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Маяковского, д.1А. КН:37:14:010207:221
	Площадь  19,1 кв.м., 1961 года

	Водоотведение
	Здание насосной станции. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Калинина, д.2. КН:37:14:010311:21
	Площадь  33,6 кв.м., 1970 года

	Водоотведение
	Насосная станция канализации. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Маяковского, д.1-а. КН:37:14:010207:213
	Площадь  44 кв.м., 1961 года

	Водоотведение
	Канализационная насосная станция. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.Заводская. КН:37:14:010411:109
	Площадь  14,4 кв.м., 1974 года

	Водоотведение
	Здание насосной станции. Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.2-я Производственная, д.8-в. КН:37:14:010404:425
	Площадь  35,1 кв.м., 1989 года

	Водоотведение
	Здание очистных сооружений . Ивановская область, Пучежский р-н, г.Пучеж, ул.2-я Производственная, д.8В. КН:37:14:010404:59
	Площадь  91,7 кв.м., 1986 года